



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LØKKEN HOLDING AF 1.4.2009 APS

HØJSKOLE ALLE 14, 2770 KASTRUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juli 2017

Bo Stanley Svenson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Løkken Holding af 1.4.2009 ApS Højskole Alle 14 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 33 36 75 70 Stiftet: 6. december 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Stanley Svensson
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
	Mazanti-Andersen Korsø Jensen Amaliegade 10 1256 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er - direkte eller gennem ejerbesiddelser i andre selskaber - at drive virksomhed ved investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer samt investeringsejendom, udlån og efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved værdiansættelse af selskabets udlån. Selskabets ledelse anser dog at selskabets udlån TDKK 17.046 er forsvarligt værdiansat og forventes tilbagebetalt i al væsentlighed i 2017.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK -325.609 mod DKK -2.212.723 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 20.202.091.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB.....		-438.826	-75.649
Personaleomkostninger.....	1	-1.047.786	0
Af- og nedskrivninger.....		-22.617	-15.986
DRIFTSRESULTAT.....		-1.509.229	-91.635
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder inkl. reg. tidligere år.....	2	1.218.976	-2.076.648
Andre finansielle indtægter.....	3	189.330	806.657
Andre finansielle omkostninger.....	4	-202.267	-890.591
RESULTAT FØR SKAT.....		-303.190	-2.252.217
Skat af årets resultat.....	5	-22.419	39.494
ÅRETS RESULTAT.....		-325.609	-2.212.723
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	101.200
Ekstraordinært udbytte.....		1.200.000	342.465
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.525.609	-2.656.388
I ALT.....		-325.609	-2.212.723

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		674.000	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	6	674.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		156.997	172.983
Investeringsejendomme.....		5.183.560	5.150.000
Materielle anlægsaktiver.....	7	5.340.557	5.322.983
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		619.092	1.565.557
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		156.907	155.297
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		9.738	0
Andre tilgodehavender.....		4.077.570	5.277.570
Finansielle anlægsaktiver.....	8	4.863.307	6.998.424
ANLÆGSAKTIVER.....		10.877.864	12.321.407
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	9	198.654	0
Udsudte skatteaktiver.....		17.075	39.494
Andre tilgodehavender.....		12.969.272	14.919.656
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	825
Periodeafgrænsningsposter.....		0	38.000
Tilgodehavender.....		13.185.001	14.997.975
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.259.478	2.907.807
Værdipapirer.....		2.259.478	2.907.807
Likvide beholdninger.....		169.979	348.728
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.614.458	18.254.510
AKTIVER.....		26.492.322	30.575.917

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		20.077.091	22.261.718
Forslag til udbytte.....		0	101.200
EGENKAPITAL.....	10	20.202.091	22.487.918
Hensættelser til kapitalandele i associerede virks.....		0	1.531.685
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	1.531.685
Gæld til pengeinstitutter.....		6.141.962	6.037.191
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		55.582	184.229
Anden gæld.....		92.687	334.894
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.290.231	6.556.314
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.290.231	6.556.314
PASSIVER.....		26.492.322	30.575.917
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	13		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 1)			
Løn og gager.....	1.026.627	0	
Pensioner.....	6.532	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.801	0	
Andre personaleomkostninger.....	5.826	0	
	1.047.786	0	
 Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder inkl. reg. tidligere år			2
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-287.447	-1.661.575	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	1.506.423	-415.073	
	1.218.976	-2.076.648	
 Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	189.330	806.657	
	189.330	806.657	
 Andre finansielle omkostninger			4
Tilknyttede virksomheder.....	7.763	24.157	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	194.504	866.434	
	202.267	890.591	
 Skat af årets resultat			5
Regulering af udskudt skat.....	22.366	-39.494	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	53	0	
	22.419	-39.494	
 Immaterielle anlægsaktiver			6
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang.....		674.000	
Kostpris 31. december 2016.....		674.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		674.000	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

7

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investeringsejen omme
Kostpris 1. januar 2016.....	1.501.306	5.150.000
Tilgang.....	0	33.560
Kostpris 31. december 2016.....	1.501.306	5.183.560
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	1.328.323	0
Årets afskrivninger	15.986	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	1.344.309	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	156.997	5.183.560

Finansielle anlægsaktiver

8

	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2016.....	27.492.519	492.931	155.297
Tilgang.....	0	25.000	1.610
Afgang.....	0	-200.000	0
Kostpris 31. december 2016.....	27.492.519	317.931	156.907
Opskrivninger 1. januar 2016.....	-25.926.962	-2.024.616	0
Årets resultat	-287.447	-25.262	0
Opskrivning tilbageføres ved salg.....	0	1.731.685	0
Andre reguleringer.....	-659.018	262	0
Opskrivninger 31. december 2016.....	-26.873.427	-317.931	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..	619.092	0	156.907

	Tilgodehavende i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2016.....	0	5.277.570
Tilgang.....	10.000	0
Afgang.....	0	-1.200.000
Kostpris 31. december 2016.....	10.000	4.077.570
Andre reguleringer.....	-262	
Opskrivninger 31. december 2016.....	-262	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	9.738	4.077.570

NOTER
Note
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Kawasaki Footwear ApS, København.....	483.648	-220.946	100 %
K-Footwear Design ApS, København.....	135.446	-66.501	100 %

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Mint Shop S.R.O, Slovakiet.....	-	-	50 %
Sundvænget Ejendomsinvest ApS, Charlottenlund.....	-524	-50.524	50 %

Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse

9

Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen:

Saldo pr. 31.12.2015 kr. 18.599,78

Renteindtægter kr. 4.439,12

Renteudgifter kr. 415,28

Indbetalt i årets løb kr. 52.770,24

Udbetalt i årets løb kr. 266.000

Saldo pr. 31.12.2016 kr. 198.653,82

Egenkapital

10

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	21.602.700	101.200	21.828.900
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.525.609		-1.525.609
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	20.077.091	0	20.202.091

Eventualposter mv.

11

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildekatte som udbytteskat og royaltyskat.

Koncernens sambeskattede indkomst er negativ pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12

Til sikkerhed for bankgæld TDKK 6.041 er der stillet sikkerhed i selskabets værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 2.259.

NOTER**Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****13**

Der er usikkerhed ved værdiansættelse af selskabets udlån. Selskabets ledelse anser dog at selskabets udlån TDKK 17.046 er forsvarligt værdiansat og forventes tilbagebetalt i al væsentlighed i 2017.
